
感染拡大防止のため休業させていただいておりましたが、
2020年5月28日（木）より営業再開させていただきます。
お客さまにおかれましては、ご迷惑・ご不便おかけしました事お詫び申し上げます。
今後は下記の感染症対策を徹底した上で営業してまいりますので、
ご理解・ご協力のほど、何卒よろしくお願い致します。
皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。

ボディズケア スタッフ一同

※休業の期間中のチケット有効期限につきましては、延長させていただきます。

【当サロンで実施する感染拡大防止対策】
〇接客時フェースシールドとマスクを着用させていただきます。
〇スタッフの検温、体調のチェックを徹底いたします。
〇お客さまとの距離を保って接客させていただきます。
〇店内の換気のため、ドアやカーテンの解放、サーキュレーターを設置させていただきます。
○店内の消毒を徹底させていただきます。
お客さま毎に、消毒させていただきますので通常時よりご予約の間隔を空けさせていただきます。

【感染拡大防止の為、お客さまへのお願い】
■ご来店時にはマスクの着用をお願いい申し上げます。
■ご来店時に検温（非接触の体温計で測定させていただきます）のご協力、
健康チェックシートのご記入をお願いしております。
尚、以下の項目に1つでも該当する場合は施術をお断りさせて頂きます。
その際、チケットの有効期限は延長せていただきますのでご安心くださいませ。
【チェック項目】
〇37℃以上の発熱症状がある方
〇咳、痰、または胸部に不快感がある方
〇強い味覚、嗅覚障害がある方
〇吐き気・嘔吐の症状がある方
〇腹痛・下痢の症状がある方
〇過去14日以内にクラスター感染場所に訪れたことがある方
〇過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表されている国、地域等への渡
航者の方、並びに当渡航者との濃厚接触がある方
〇一週間以内にインフルエンザ・ノロウイルス等にかかった方
〇同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる方
〇その他新型コロナウイルス感染可能性の症状がある方
■パウダールームのメイク道具の消毒も徹底した上で、最小限にさせていただいております。
ご自身で必要なメイク道具をご持参いただけますようお願い申し上げます。

尚、当面の間営業時間を下記に変更させていただきます。
■越谷レイクタウン店 （10時～19時）
■幕張新都心店 （10時～19時）
※状況により変更になる場合もございます。

イオンボディ『ボディズケア』（エステサービス）
営業再開のお知らせ


